OkomMmesnko Hatanba BnagpuMmuposHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3nuuna CBepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO Okomenko Hatanbsa BnagmmmpoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 000207
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep P u
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun OLLeHOYHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
000 "UeHTp
OLLeHKM HeaBMXnMoe OueHka
Ne25/1 H 25.07.2023 A PbIHOYHAS H
HeOBMXUMOCTU U MMYLLLECTBO HeOBUXUMOCTK
KOHCaNTUHra"
000 "UeHTp
OLIEHKM HeaBMXMMoe OueHka
Ne31/1 H 25.08.2023 A PbIHOYHAS H
HeOBMXXMUMOCTU U MMYLLLECTBO HeOBMXNUMOCTU
KOHCaNTUHra"
000 "UeHTp
OLIEHKMN HeaBMXKnMoe OueHka
Ne37 4 18.08.2023 A pbIHOYHaA H
HeOBMXUMOCTU U MMYLLLECTBO HeOBUXXUMOCTK
KOHCaNTUHra"
000 "UeHTp
OLLEHKMN HeaBMXKnMoe OueHka
Ne37/1 25.09.2023 pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTU U MMYLLLECTBO HeOBMXXNUMOCTU
KOHCaNTUHra"
000 "UeHTp
OLLEHKM HeaBMXnMoe OueHka
Ne38 31.07.2023 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTU U VMYLLLECTBO HeOBUMXXUMOCTU
KOHCaNTuUHra"
000 "UeHTp
OLLeHKM HeOBWXnMoe OueHka
Ne40 25.09.2023 pbIHOYHasA
HeOBVMXXUMOCTU 1 VIMYLLLECTBO HeOBMXXNUMOCTU

KOHCaNTuHra"



Ne40/1

Ne40/2

Ne42

Ne43

Ne44

Ne45/1

No45/2

No45/3

Ne46

000 "UeHTp
OLEHKWN
HEeABMXUMOCTM
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
OLEHKM
HEeABNXUMOCTU
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
OLLEHKN
HeABXUMOCTU
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
OLLEHKN
HeABMXUMOCTU
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
OLEHKM
HeABMXUMOCTU
KOHCasnTuHra"

000 "UeHTp
OLEHKW
HeABMXUMOCTU
KOHCasnTuHra"

000 "UeHTp
OLEHKN
HeABMXUMOCTU
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
OLEHKN
HEeABMXUMOCTM
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
OLEHKWN
HEeABMXUMOCTM
KOHCanTuHra"

31.08.2023

25.09.2023

02.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

15.09.2023

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBUXMMOoe
NMYLLIECTBO

HegBn»XunmMmoe
nMyLecTBso

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegB>XunmMmoe
nMyLLecTBo

HeaBn»XxunmMmoe
nMyLiecTBo

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



