

Окомелко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Окомелко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000207			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№25/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№31/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№37	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	18.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№37/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№38	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	31.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№40	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№40/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	31.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№40/2	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№42	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	02.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№43	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	30.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№44	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	30.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№45/1	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№45/2	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№45/3	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	25.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№46	ООО "Центр оценки недвижимости и консалтинга"	15.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости